令和６年 ５月２５日

国立大学法人豊橋技術科学大学

財産管理役 事務局長  殿

         申請者(領収書に明示される名前を記入ください)

住所 ○○市○○町１－２－３

      氏名 △△ 検定協会

  代表者 ○○○○

資産貸付許可申請書

下記のとおり貴法人資産を使用したく，国立大学法人豊橋技術科学大学資産貸付基準第

４の第１項の規定に基づき，関係資料を添付して申請します。

記

１．使用しようとする財産

 （１）所在  愛知県豊橋市天伯町雲雀ヶ丘１－１

 （２）区分  建物

 （３）数量  Ａ－１０６、Ａ－１１４、Ａ１－１０１、Ａ１－２０１

２．使用しようとする理由

    △△検定試験実施のため

３．利用計画

一時的使用 使用人数（約 ３００ 人）

４．使用しようとする期間

自 令和 ６年 ６月２９日  ９：００

至  令和 ６年 ６月２９日  １７：００   （計 ８  時間）

５.その他参考となるべき事項

     使用責任者 総務課総務係 ○ ○ ○ ○

    住所    〒440-8580 ○○市○○町１－２－３

    連絡先   （代表電話）０５２－１２３４－５６７８ （内線）２０２０